

AINEISTO- OHJEET 2022



Parasta seuraav

Aineisto-ohjeet RBS-ohjelmayhteistyö

Tunnisteiden ja esitysohjeiden toimittaminen

Tunnisteet ja esitysohjeet on toimitettava MTV:lle arkisin klo 14:00 mennessä siten, että toimituspäivän ja ensiesityspäivän väliin jää yksi työpäivä. Tunnisteet toimitetaan Spotgate-palvelun kautta (spotgate.fi). Esitysohjeet on aina toimitettava kirjallisina SpotgateID:tä käyttäen sähköpostitse MTV:n RBS-trafiikkiin rbstrafiikki@mtv.fi.

Huomioithan poikkeusaikataulut juhlapyhien ym. edellä. MTV ei ota vastuuta mahdollisesta lähetysvirheestä, jos tunnistetta ei ole toimitettu edellä mainitulla tavalla.

Materiaali

Kuvasuhde 16:9 (anamorfinen). Tarkemmat tiedot: spotgate.fi

Lähetysvirheet

MTV:stä johtuvan lähetysvirheen sattuessa hyvityksen tavasta ja määrästä sovitaan erikseen. Hyvitys on enintään vastaava mainosaika tai virheellisesti esitetyn tunnisteiden laskuttamatta jättäminen. Esitettyä tunnistetta koskevat huomautukset on tehtävä kahdeksan (8) vuorokauden kuluessa tunnisteiden lähettämisestä.

Esitysoikeudet ja vastuuvapaus

Mainostaja vastaa ohjelmayhteistyötunnisteen omistus- ja/tai käyttöoikeuksien sekä tarvittavien tekijän-, patentti- ym. suoja-oikeuksien hankkimisesta. Mainostaja vastaa ohjelmayhteistyötunnisteen oikeuksista siten, että tunnistetta voidaan esittää MTV:n televisiokanavilla eri välitystekniikoilla erilaisiin vastaanottimiin välitetyissä samanaikaisissa ja muuttamattomissa tv-lähetyksissä. MTV Oy pidättää oikeuden ilman korvausvelvollisuutta ohjelmayhteistyötunnisteen esitysaikojen siirtämiseen tai kampanjan keskeyttämiseen, mikäli erityiset syyt sitä vaativat.

Ohjelmayhteistyötunnisteen ensiesityksen jälkeen MTV Oy:llä on oikeus käyttää tunnistetta esittely-, koulutus- ja tutkimuskoosteissa, mikäli mainostaja ei tätä kirjallisesti kiellä.

Tunnisteiden sisältöä koskevat säännöt

Tunnisteen sisältöä koskevat eri ohjeet kuin katkomainontaa ja tunnisteiden tulee noudattaa ohjelmayhteistyötunnisteille annettuja ohjeita. Hyväksyttämällä tunnisteen sisältö MTV:llä ennen sen toimitusta Spotgaten kautta voidaan varmistaa, että sisältö on lainmukainen. Hyväksyttäminen hyvissä ajoin ennen kampanja alkua toimittamalla tunnisteiden suunnitelma, käsikirjoitus, raakaversio tai valmis tunniste osoitteeseen rbstrafiikki@mtv.fi.